
Karta wycieczki
Nazwa imprezy: Afryka Marzeń
Kraj: Republika Południowej Afryki
Długość imprezy: 12 dni

Terminy:

06-01-2027 - 17-01-2027 - 6970.00 PLN / os.

O WYCIECZCE
Zapraszamy Państwa w niezwykłą podróż po Republice Południowej Afryki, łączącą 
fascynującą historię Johannesburga i Soweto, spektakularne krajobrazy Panorama Route oraz 
emocjonujące safari w Parku Narodowym Krugera. Program zwieńcza pobyt w malowniczym 
Kapsztadzie – z Górą Stołową, Przylądkiem Dobrej Nadziei i spotkaniem z dziką przyrodą u 
styku dwóch oceanów. To starannie zaplanowana wycieczka pełna kontrastów, komfortu i 
niezapomnianych wrażeń, która pozwoli Państwu poznać Afrykę w jej najpiękniejszym 
wydaniu.

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera: 
Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
Przelot na trasie Warszawa - Johannesburg, Kapsztad - Warszawa z przesiadką w jednym z 
międzynarodowych  portów lotniczych wraz z opłatami lotniskowymi i opłatami 
pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.
Przelot wewnętrzny Johannesburg - Kapsztad wraz ze wszystkimi opłatami lotniskowymi.
Transfery klimatyzowanym autokarem lub samochodami terenowymi według programu.
Zakwaterowanie w hotelach lub lodżach *** w pokojach dwuosobowych z łazienką oraz 
klimatyzacją.
Wyżywienie według programu: 9 śniadań i 9 obiadokolacji
Ubezpieczenie KL, NNW, bagażu.
Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Cena nie zawiera:
Obowiązkowego pakietu dewizowego 1 720,00 EUR płatnego w kraju docelowym 
zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i 
miejskie, opłaty klimatyczne za dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.).
Napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców (ok. 72,00 EUR / os.).
Napojów do posiłków.
Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem zwiedzania.



PROGRAM
DZIEŃ 1 WARSZAWA - JOHANNESBURG 
Zbiórka na lotnisku w hali odlotów dwie godziny przed odlotem, odprawa biletowo-
paszportowa i nadanie bagaży, a następnie przelot do Republiki Południowej Afryki z 
przesiadką w jednym z europejskich portów lotniczych.

DZIEŃ 2 JOHANNESBURG
Przylot na lotnisko w Johannesburgu. Powitanie przez przewodnika i transfer do hotelu. 
Zakwaterowanie i czas na odpoczynek po podróży, aby przygotować się do rozpoczęcia 
przygody w Południowej Afryce. Popołudniowy spacer po okolicy.Wieczorem obiadokolacja i 
nocleg.

DZIEŃ 3 JOHANNESBURG - PREORIA - JOHANNESBURG
Po śniadaniu wyjazd na całodniową wycieczkę po Johannesburgu i Pretorii, podczas której 
uczestnicy poznają najważniejsze miejsca związane z historią i współczesnością Republiki 
Południowej Afryki. Pierwszym punktem programu jest Constitutional Hill, dawny kompleks 
więzienny przekształcony w centrum edukacyjne i symbol walki o prawa człowieka. Następnie 
wizyta w Apartheid Museum, gdzie zgromadzone ekspozycje pozwalają zrozumieć jedno z 
najtrudniejszych okresów w dziejach kraju. W drugiej części dnia przejazd do Pretorii i spacer 
po reprezentacyjnych alejach stolicy administracyjnej RPA, obejmujący m.in. budynki rządowe 
i słynne Union Buildings. Po zakończeniu zwiedzania powrót do hotelu i obiadokolacja.

DZIEŃ 4 JOHANNESBURG
Po śniadaniu wyjazd na zwiedzanie Soweto, najsłynniejszej dzielnicy Johannesburga będącej 
ważnym miejscem w historii walki o równość w RPA. Program rozpoczyna wizyta w Mandela 
House, skromnym domu rodzinnym Nelsona Mandeli, dziś przekształconym w muzeum 
ukazujące jego drogę do wolności. Następnie przejazd do kościoła Regina Mundi, znanego 
jako duchowe centrum społeczności Soweto i miejsce wielu pokojowych zgromadzeń w 
czasie apartheidu. Kolejnym przystankiem jest Hector Pieterson Memorial, upamiętniające 
wydarzenia Powstania w Soweto z 1976 roku. Po zakończeniu zwiedzania powrót do hotelu i 
obiadokolacja.

DZIEŃ 5 JOHANNESBURG - PARK NARODOWY KRUGERA
Po śniadaniu wykwaterowanie i przejazd w kierunku Parku Krugera, jednego z 
najsłynniejszych rezerwatów dzikiej przyrody na świecie. Podróżować będą Państwo 
malowniczą trasą wzdłuż Panorama Route. W programie postój przy God’s Window, słynnym 
punkcie widokowym oferującym panoramę rozległych równin Lowveldu. Kolejne przystanki 
obejmują Three Rondavels, charakterystyczne formacje skalne przypominające tradycyjne 
afrykańskie chaty, a także Bourke’s Luck Potholes, efektowne niecki skalne powstałe wskutek 
erozji wodnej. Dzień kończy wizyta przy Blyde River Canyon - jednym z największych kanionów 
na świecie. Przyjazd do hotelu, zakwaterowanie. Obiadokolacja a następnie nocleg.



DZIEŃ 6 PARK NARODOWY KRUGERA
Po śniadaniu wyjazd na całodniowe safari w Parku Krugera. Podczas przejazdu specjalnie 
przystosowanymi pojazdami uczestnicy mają okazję obserwować dzikie zwierzęta w ich 
naturalnym środowisku, z szansą na zobaczenie przedstawicieli tzw. Wielkiej Piątki. 
Towarzyszący rangerzy dzielą się wiedzą o zachowaniach zwierząt i ekosystemie jednego z 
najstarszych rezerwatów w Afryce. Po zakończonym game drive powrót do hotelu na 
odpoczynek i czas wolny. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 7 PARK NARODOWY KRUGERA - KAPSZTAD 
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i udział w krótkim, porannym safari, podczas którego 
uczestnicy mają okazję wypatrzyć gatunki najaktywniejsze o wschodzie słońca. Po 
zakończeniu przejazd na lotnisko Kruger Mpumalanga i przelot wewnętrzny do Kapsztadu. Po 
przylocie transfer do hotelu, zakwaterowanie oraz czas wolny na odpoczynek po podróży. 
Dzień kończy obiadokolacja i nocleg w Kapsztadzie.

DZIEŃ 8 KAPSZTAD
Po śniadaniu całodniowa wycieczka po Kapsztadzie. Rozpoczniemy od wjazdu szybką kolejką 
na Szczyt Góry Stołowej (Table Mountain Fast Track), skąd roztacza się wspaniała panorama 
miasta i Oceanu Atlantyckiego. Następnie zwiedzanie Zamku Dobrej Nadziei (Castle of Good 
Hope) i Południowoafrykańskiego Muzeum Wojskowego (SA Museum). Kolejnym punktem 
programu jest Signal Hill, z którego rozciąga się malowniczy widok na zatokę. W planie także 
spacer po tętniącej życiem Green Market Square, gdzie można zobaczyć lokalne wyroby i 
pamiątki. Wieczorem powrót do hotelu, a następnie obiadokolacja w lokalnej restauracji z 
muzyką na żywo – tradycyjnych bębnów afrykańskich. Powrót do hotelu i nocleg.

DZIEŃ 9 KAPSZTAD - PRZYLĄDEK DOBREI NADZEI
Po śniadaniu całodniowa wycieczka po Przylądku Dobrej Nadziei. Trasa obejmuje malowniczą 
drogę Chapman’s Peak Drive, znaną z zapierających dech w piersiach widoków na Ocean 
Atlantycki i klify. Następnie wizyta na Przylądku Dobrej Nadziei (Cape of Good Hope) - jednym 
z najbardziej znanych punktów krańca Afryki. Kolejnym przystankiem jest Boulders Beach, 
gdzie można zobaczyć kolonię pingwinów afrykańskich w ich naturalnym środowisku. W planie 
także przejazd kolejką linową (funicular) i czas na spacer w okolicy, podziwiając przyrodę i 
panoramę wybrzeża. Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg.

DZIEŃ 10 KAPSZTAD
Śniadanie i dzień wolny na wypoczynek na plaży lub udział w wycieczkach fakultatywnych.

DZIEŃ 11 KAPSZTAD - WARSZAWA
Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Transfer na lotnisko w Kapsztadzie i przelot do Polski z 
przesiadka� przez jeden z międzynarodowych portów lotniczych.

DZIEŃ 12 WARSZAWA
Przylot do Warszawy.


